
Smlouva s peklem

Törr

Lesklá jehla na tvé dlani dá ti zapomenout na šeď dnů,
všechno co chceš tak zažiješ ve světě zlejch snů,
síly málo máš všem iluzím se zaprodáš
a s každou další dávkou víko svý rakve zavíráš

I tvoje druhé lepší já však stále vzpomíná,
že jen pobavit ses chtěl a hned jít zase dál,
na sliby už je pozdě ty žádnej znich nesplníš,
ty si ale vůbec neuvědomuješ že k smrti jsi zase o kousek blíž

Lesklá je hlava tvé dlanitá
i zapomenou naše (vědomí)??
Všechno co chceš,tak zažiješ
ve světě svejch snů.
Síly málo máš,
všem iluzím se zaprodáš.
A s každou další dávkou
víko svý rakve zavíráš a tak

Smlouvu s peklem uzavíráš
v zajetí iluzí umíráš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

